令和 7 年 10 月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会     長  鈴木 健太
社会局担当理事  草苅 尚志

令和 7 年度小・中学生野球肘検診におけるスタッフ募集について（お願い）

謹啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度、山形県野球活性化推進会議より野球肘検診に対する協力依頼がありましたので、

下記により参加者を募集致します。
謹白

記

日  時：①中学生検診 令和 7 年 11 月 29 日(土) 8:00～15:00（予定）

②小学生検診 令和 7 年 11 月 30 日(日) 8:00～17:00（予定）

会  場：①山形市総合スポーツセンター
②きらやかスタジアム

      〒990-0075 山形市落合町１

内  容：村山地区に所属する小・中学生 300 名程度に対し、整形外科医師によるメディ

カルチェック、理学療法士によるコンディショニング指導を行うものです。

募集対象：理学療法士（謝礼金あり）

募集人数：各開催日 10 名程度

申込方法：メールにて、件名に「令和 7 年度野球肘検診スタッフ募集 申し込み」と記載

し、本文に、①氏名 ②所属施設名 ③参加希望日を明記の上、下記のアドレス

宛に、11 月 14 日（金）までお申し込み下さい。
E-mail；yakyuhijikensin@gmail.com

【注意事項】
※当日の集合時間などに関する連絡の都合上、E-mail での申し込みをお願い致します。

（携帯電話からお申し込みの場合、上記アドレスの受信拒否の解除をお願い致します。）
※11 月 21 日までに、申し込みされたメールアドレスに返信させていただきます。返信

メールの届かない方は、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡いただきますよう

お願いいたします。
※公文書が必要な方は個別に対応致しますので、申し込み時に記載頂ければ幸いです。

その他：
・当日は、動きやすい服装でご参加下さい。
・昼食は、主催者側で準備いたします。
・不明な点は、下記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先：
吉岡病院リハビリテーション部
理学療法士 佐々木祐輔
Tel： 023-654-1188